[bookmark: _GoBack]交通事故和解协议书
      甲方：xxx（肇事方）身份证号：xxx联系方式：xxx
      乙方：xxx（受害方）身份证号：xxx联系方式：xxx
      丙方：xxx保险公司。
      xxx年xxx月xxx日，甲方驾驶车牌号为xxx汽车自xxx向xxx方向行驶，在行驶至xxx（何地）与乙方驾驶车牌号为xxx汽车自 xxx向xxx方向行驶发生交通事故；事故造成xxx受伤。交通事故发生后，甲方立即采取积极抢救措施将乙方送到xxx医院治疗，经诊断乙方：xxx。在此期间,乙方共花费医疗费xxx元，乙方在xxx医院住院治疗xxx天。丙方系甲方车辆的投保公司，已经先行支付保险赔偿款xxx万元。
      目前，乙方伤势已经基本痊愈，根据医师的意见可以回家进行调养。乙方病情痊愈后，请求给予一次性处理。甲方同意乙方的请求。为此，甲、乙、丙三方本着公平，自愿的原则，就交通肇事损害赔偿一事，经过双方充分的协商，协商一致的情况下，达成如下协议：
      一、乙方的伤情伤残程度及乙方病情需要恢复的时间等基本情况，甲、乙、丙三方均已了解和认可。乙方自愿放弃伤残等级等一切鉴定申请。
      二、甲方已替乙方支付的医疗费xxx元，由甲方承担。
      三、甲方应乙方的要求，甲方一次性赔偿乙方护理费、营养费、误工费、伙食补助费、后期治疗费、交通费、残疾赔偿金、被抚养人生活费等一切费用共计人民币xxx元整（不含已经支付的款项），在本协议签订后三日内一次性支付给乙方。甲方已于本合同签订前给付乙方全部赔偿款项，不另打收据。
      四、乙方在签订此协议书后，对本协议外的赔偿，乙方自愿放弃。
      五、乙方一经签订此协议，甲方给付的赔偿款包括乙方现在或将来、直接或间接与此次事故有关的索赔的费用最终和全部赔偿数额。
      六、乙方应当立即将住院期间的医疗票据全部给付甲方。如果找不到原件票据应当出具书面说明。
      七、乙方收到上述赔偿金后，甲、乙双方就此次交通事故的赔偿问题已解决完毕，今后双方互不追究由此引起的一切责任。
      八、本协议甲乙双方签定后，一方出现反悔或违反此协议的规定，根据《中华人民共和国合同法》的相关规定，违约方将承担违约责任，违约方应向守约方支付违约金，违约金数额按本合同的总赔偿额的30%计算。
      九、丙方在保险范围内承担保险赔偿xxx万元（不含已经先期支付的赔偿款xxx万元），该赔偿金额属于甲方应赔偿乙方的全部赔偿金额范围之内，在甲方赔偿乙方全部金额后，该保险赔偿款由丙方支付给甲方。本协议签订后三日，甲方没有按协议将全部赔偿款支付给乙方的，由丙方从保险赔偿款中将甲方欠付的款项支付给乙方，并相应抵扣丙方应支付给甲方的保险赔偿款，剩余部分（如有）再支付给甲方。
      十、甲方未按协议内容支付全部赔偿款，在丙方根据本协议第九条支付后仍然不足的部分，甲方有义务继续支付，同时乙方可以依法向法院提起诉讼，要求甲方支付。
      十一、本协议一式四份，甲、乙、丙三方签字后生效，甲、乙、丙三方各执一份，交警部门备存一份。协议是自愿达成的调解凭证，一经签定后不得反悔。
我们上述协议完全真实、合法，如果有虚假愿意承担法律责任。
甲方：xxx
乙方：xxx
             丙方（授权代理人）：xxx
                                    见证人：xxx
xxx年xxx月xxx日